.;

i¡,1i

,ltt .

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3I.334. DE I9 DE MAIO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SA,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART, 4". /

ç6NSIDERAND9 NEqE5SIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM IìEFORMULAÇÃO, SUPORTE E

H6SPEDAGEM Do SITE Do TURI5M9, PARA DIVULGAÇÃO DAS INFORMAÇÖES REFERENTES AO

TURISMO DE JUNDIA SEM IMPACTO NAS METAS ÇONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. S9LTCITAÇllo7s4 - I.INIDADE cpsTÄo DEAGRONEGÓcIo, ¡nesr¡C. ETURISMo

PEDIDO REQUISIÇÃO 777,445 REMANEJAMENTO

DECRETA:

l, ART. to - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do MtTNICÍpIo, uM cRÉDITo ADIcIoNAI.

SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS I4.I2},OO (CATORZE MIL CENTO E VINTE E NOVE REAIS) NA(S)

DOTAÇÃO(ÕES):

I7,OI,O4.I22,OI9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA IJNIDADE DE GESTÃO

3.3.90.40,00 sERVIcos DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNIÇACÃO
OOOO PROPRIA

t4,129,00

TOTAL....R$ t4,129,00

ART. 2. - A COBERTURA DO CRIIDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á CoM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(S) DoTAçÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

l7 .0t .23.695 .0188.2057 FOMENTO AO TURISMO

3.3.90,39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA

R$ 14.129.00

RS

,RS 14.129,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA

Página I de 2

ffi pREFErruRADo MUNIcipto pP ¡uNplaÍ

3412Q22

LVTZ ARANTESUACHADO /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI /
GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA INIDADE DE cpsrÃo DA cASA cIVIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZENOVE no vÊs DE MAro Do ANo ÞE DoIS MIL E vtNTE E

DOIS

GUSTAVO L. C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

N.3

Páryina2 <le2